


ÍNDICE DO DIÁRIO

DECRETO
Nº 10136/2019

RESOLUÇÃO
Nº 03/2019

CONTRATOS
Nº 008/2019-FMS

Edição 3.847 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 2

Certificação Digital: Z1BYV1CW-ICICQJVS-HVW5NK3C-VWZ6NGFC
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1988A2271__

DECRETO

Nº 10136/2019

Edição 3.847 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 3

Certificação Digital: Z1BYV1CW-ICICQJVS-HVW5NK3C-VWZ6NGFC
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1988A2272__

RESOLUÇÃO

Nº 03/2019

Edição 3.847 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 4

Certificação Digital: Z1BYV1CW-ICICQJVS-HVW5NK3C-VWZ6NGFC
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.847 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 5

Certificação Digital: Z1BYV1CW-ICICQJVS-HVW5NK3C-VWZ6NGFC
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1988A2270__

CONTRATOS

Nº 008/2019-FMS

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato Nº 008/2019-FMS – Objeto: Contratação de empresa especializada em PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO DENOMINADO “CIRURGIA DE SEPTOPLASTIA” EM
PACIENTE DIAGNOSTICADO COM QUADRO CLÍNICO DE OBSTRUÇÃO NASAL, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Porto Seguro/BA – Contratada: NAVEGANTES
CENTRO MÉDICO LTDA. – Valor: R$ 4.280,00 (Quatro Mil e Duzentos e Oitenta Reais) – Período de
Vigência: 02/05/2019 a 31/12/2019 – Prefeitura Municipal.

Edição 3.847 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 6

Certificação Digital: Z1BYV1CW-ICICQJVS-HVW5NK3C-VWZ6NGFC
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


		2019-05-24T16:48:20-0300




